ПРОТОКОЛ №КМ87А/2018/1
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, РАСПОЛОЖЕННОМ ПО АДРЕСУ:
ГОРОД ВОЛОГДА, УЛИЦА КАРЛА МАРКСА, ДОМ 87А

г.Вологда «15» февраля 2018 год

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме Панова
Галина Павловна (квартира 121).

Дата начала проведения общего собрания: 15 февраля 2018 года.
Время начала проведения общего собрания: 19 часов 00 минут.
Место проведения общего собрания: город Вологда, улица Карла Маркса, дом 87а, у 3

подъезда.
Вид общего собрания: внеочередное.
Форма общего собрания: очное голосование.
Общая площадь многоквартирного дома 18 247,3 кв.м., в том числе:
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности граждан, - 18 247,3 кв.м.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в собственности юридических лиц, - 0,0 кв.м.
Площадь многоквартирного дома, находящаяся в государственной (муниципальной)

собственности, - 0,0 кв.м.
Присутствовали:
Собственники (представители собственников) жилых помещений:

____ Согласно реестра решений собственников помещений___________________________________
(Ф.И.О. собственника жилого помещения, официальное наименование юридического лица)

(указывается документ, подтверждающий право собственности на жилое помещение, и его
реквизиты);
Собственники (представители собственников) нежилых помещений:
_____Согласно реестра решений собственников помещений___________________________________
(Ф.И.О. собственника нежиюго помещения, официальное наименование юридического лица)

(указывается документ, подтверждающий право собственности на нежилое помещение, и его
реквизиты);

Один голос равен одному квадратному метру общей полезной площади многоквартирного
дома.

Итого:
Собственники (представители собственников) жилых помещений -  1 155,3 голосов;
Собственники (представители собственников) нежилых помещений -  0,0 голосов.
Всего присутствовало собственников (представителей собственников), обладающих 6,3 %
голосов от общего количества голосов.

На собрание приглашены:
Швецова Ольга Алексеевна, директор ООО «Управляющая компания «Жилстройиндустрия-

сервис-1», Малков Евгений Юрьевич, заместитель директора ООО «Управляющая компания
«Жил стройиндустрия-сервис-1»___________________________________________________________

(указываются Ф.И.О. лиц, приглашенных участвовать в собрании

______Шабашов Николай Александрович, представитель ТОС «Водники»_______________________
(например, Ф.И.О. представителей управляющей организации), а также реквизиты документа, подтверждающего личность или полномочия

приглашенных и представителей)

Кворум -  не имеется____ (указать имеется/не имеется).
Общее собрание собственников помещений -  не правомочно___________(указать правомочно/
не правомочно).

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1) Избрание председателем собрания Трунина Николая Андреевича (квартира 83).
2) Избрание секретарем собрания Смирнову Яну Александровну (квартира 24).
3) Утверждение состава счетной комиссии: Панова Галина Павловна (квартира 121),

Дорохова Татьяна Николаевна (квартира 145), Смирнова Светлана Евгеньевна (квартира 199).
4) Принятие способа доведения итогов собрания путем размещения протокола общего

собрания на доске объявлений в подъездах дома и на сайте http://zhsi-servis.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем через десять дней со дня принятия
решения.

5) Определение места и адреса хранения протокола общего собрания и решений - помещение
ООО «Управляющая компания «Жилстройиндустрия-сервис-1» ИНН/КПП3525272835/352501001
(далее -  управляющая компания) по адресу: 160024, город Вологда, улица Дальняя, дом 24.

6) Отчет совета многоквартирного дома о работе за 2016-2017 года.
7) Избрание совета многоквартирного дома сроком на 2 (Два) года.
8) Избрание председателем совета многоквартирного дома сроком на 2 (Два) года.

Приложение:
1 .Сообщение о проведении общего собрания.
2. Реестр собственников помещений.
3. Реестр присутствующих на общем собрании.
4. Материалы (документы) по проведению общего собрания.

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

15.02.2018
(дата)

15.02.2018
(дата)

Члены счетной комиссии:
15.02.2018

(дата)

15.02.2018
(дата)

Трунин Николай Андреевич
-----------------------(Ф.ШГ)

<-/С = • Смирнова Яна Александровна
(подпись) (Ф.И.О.)

С
(подпись)

(подпись)

Панова Галина Павловна
----------------------- (Ф.И.О.)---------

Дорохова Татьяна Николаевна
----------------------- (Ф.И.О.)

15.02.2018
(дата)

С' /

(подпись)
Смирнова Светлана Евгеньевна

(Ф.И.О.)

http://zhsi-servis.ru